diu de sybari & dionol  
ap. Poes. Ann. p. 655. 1477  
E. 57. f. 67.

nuncupati. 8. Venetijs anno Domini 1570.

Ioannes Arborus Laudunensis, theologus Parisiensis edidit commentaria in quinq; voces Porphyrij, in Aristotelis Categorias, & librum de interpretatione, in tota Physica. Item Theosophie tomos duos, qui complectuntur vtriusq; Testamenti difficultiorum locorum expositionem lib. 19. volumen excusum Parisijs. Commentaria in cantica canticorum & in Ecclesiasticen, impres. Parisijs apud Colinaeum, 1537. In Solomonis Prouerbia. Parisijs apud Io. Roigui 1549. Eadem commentaria in Prouerbia, Ecclesiasten, & Cantica, simul impres. sunt in fol. 1553. ab eodem Roigneo. In quatuor Euangelistas, Parisijs apud eundem. anno 1551. Eiusdem contemplationes idiotae, de amore diuino, de virgine Maria, de vera patientia, de continuo consilio in carnis & animae, de innocentia perdita, de morte: excusa Parisijs venduntur 2. solidis Gallicis. Methodus confessionis compendiaria in gratiam puerorū, venditur solido Gallico Paranesis seu exhortatio ad penitentiam ad quemdam peccatorem, qui primo differt penitentiam agere vsq; in senectutem, secundo non vult alienum restituere, tertio non vult inimico parcere, quarto non vult quaedam peccata occulta confiteri sacerdoti, quinto dicit se à Deo induratum ideoq; non posse declinare à malo & facere bonum, sexto desperat propter peccata sua misericordiam à Deo consequi posse. Lib. exc. Paris. venditur 6. solid. Gallicis. Eiusd. dialectica exc. Lugd. apud Ant. Vincentium. 8.

Ioannes Archicantor Romanus, scripsit librum de modulandi & legendi ritu. De Anglorum synodo lib. 1. de eorum fide lib. 1. de synodo Romana lib. 1. Claruit 679.

Ioannis Archimedici opus compendiarium de affectibus omnibus certis & incertis, & eorum cura: Graece manuscriptum seruuatur in bibliotheca Regis Gallorum.

\* Ioannis Arcis ab Otalora summa nobilitatis Hispanica & immunitatis regionum tributorum. Salmantica Ioannes Baptista de Terra noua, anno Domini 1570.

Ioannes Arculanus Veronensis, scripsit expositionem noni libri Rhazae ad Almansorem, paucis exceptis capitulis ab eo morte praeuente non explanatis: Liber impressus Venetijs, anno Do. 1493. Eiusdem commentarius super quartam Fen Auicennae impressus.

Ioannes Ardernus de Neuarco chirurgus, scripsit Practicam chirurgiae lib. 1. Claruit anno D. 1370. Balens.

Ioannis Arelatani liber de secundis nuptijs, impressus Lugduni.

Ioannes Aretinus Romanae ecclesiae subdiaconus, Athanasij Alexandrini vitae à pluribus locis collecta librum edidit, teste Volaterrano.